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GOVERNI1ENT OF INDIA 
I'IIN IST RY OF FI NANCE 

(DEPART I1ENT OF flEVENUE ) 
I~EW DE LHI : DATED THE 

NO TI F IC AT IO N 
( l r~ctli'[ -TAX) 

C 0 H Ii I G EI~ 0 U PI .- -• 

17/1... Hi· J l~~. 

No •. S9~1) (F. No .197/153/82-IT(A I): In oxercise o f the powers 
conferred by sub- c l a use (i v) o f cl ause (23C ) of Section 10 of the 
Income-tax Ac t, 1961 (43 of 1961), the Central Gove rnmen t hereby 
ma kes the f ollOl.ling amendme n t in its Not i f icatio n No .5B84 
(F. No .197/ 153/S2-IT (A I), dat ed 20.6.1984. 

I n t he 80dorsement ag a inst S~No.1; ~ 

E.®_ "63, Ripon Strset, Cal cutt a-16 1
' 

!iQ.Q. itS3, Hipon S trBet~ Cal:utta- 1611" 

~ 
( IX . K . TEW.;R I ) 

UNDER SECRE.HRY TO THE GOV ERrm E NT OF I NDI A 

To 
The f'lanager, 
Government of India Press, 
Ring Hoad, Maya puri Industria l Area , 
(Ne ar Rai ouri Garde n), New Delh i , 

Copy t o: -
1. The Cho. irma n, Institute f or Motiva. ting Se lf-E.m pl o yment, 
53, Ripon Stree t, Calcutta-16. 
2. The Commi s s i oner of Inc ome- tax , West 8eng al-VII. Calcutta, with 
ref . to hi s l otter No.Assmnt./708 t,/CT/SE/181/BO-81, da ted 10.2. 04 . 
3. All Commi ss i oners of Inc ome-tax . 
4. Director s of Ins .(n)/(r'&S )j(P&PR)/(Inv.), Now Delh i . 
5 .. Oirector of tJ& f1 ~orvice s (Income- tax) , 1st Floo r , Aiwan-e - Gha lib, 
Mat a S.und ri Lane , !'.Je w De lh i (5 c op ies) •. 
6. All Offic e r s & Sections of I. r .. Wing of C. B. O. T .. , New Delhi. 
7. Comptroller & Au dito r Ge nera l of In dia t Ne w Dalhi ( 2 0 copies ). 
8 . Bulletin Se ction of Dte. o f I ns .(HS&PH ), New De l hi (5 copies)., 
9. Director o f Trainin~J 11\ 5 . NotiClnal Acad emy o f Direct Taxes, 
Sta.ff College , Na CJPur \5 co pies ). ' 
10. Shri P.K.Kartha , Jt. Secy., Ministry of Law , Just ice and 
Company Aff a ir s ( OGpa rtment of LOlJal Affairs), New Delhi. 


